Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 14:31
Link do produktu: https://alnar.pl/zipper-odciag-wiorow-auto-zi-asa550esa-p-31198.html
ZIPPER ODCIĄG WIÓRÓW AUTO ZI-
ASA550ESA
Cena brutto 1 090,00 zł
Cena netto 886,18 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy ZI-ASA550ESA
Producent ZIPPER
Opis produktu
ZIPPER ODCIĄG WIÓRÓW Z AUTOMATYCZNYM WŁĄCZNIKIEM
Opis:
Mocny odciąg trocin firmy Zipper ZI-ASA550ESA z automatycznym włącznikiem i wydajnym silnikiem o mocy 550W, do zastosowań
przede wszystkim w stolarniach, warsztatach oraz w szkołach.
Nadaje się również dla majsterkowiczów.
Posiada mocną, stalową konstrukcję.
Odciąg znajduje zastosowanie do odciągu pyłu oraz wiórów z drewna, materiałów drewnopochodnych oraz tworzyw sztucznych.
Dane techniczne:
Moc silnika S1 550W
Moc silnika S6 825W
Napięcie zasilania 230 V 50 Hz
Obroty 2900 obr/min
Przyłącze ssące średnica 100 mm
Moc zasysania 1150m3/ h
Pojemność worka na wióry 65L
Podciśnienie 700Pa
Poziom mocy akustycznej 95dB (A)
Poziom ciśnienia akustycznego 75dB (A)
Waga brutto/netto 20,40kg/18,5kg
Wymiary szer/dł/wys 380mm/890mm/540mm
Wyposażenie:
Wąż ssący elastyczny elektrostatyczny o długości 2,5 m
Przyłącze do węża Ø 100 mm dla dużych ilości kurzu i wiórów
4 sztuki adapterów / redukcji o średnicy: 100/70 mm ; 70/45 mm ; 45/40 mm ; 40/35 mm
Dodatkowo podwójny adapter do elektronarzędzi 2 x ø 35 mm
Układ jezdny dla komfortu przemieszczania
Worek filtracyjny ze specjalnej włókniny
Worek na wióry z tworzywa sztucznego: 65 l
Elastyczne, metalowe opaski do worków
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold